
UCHWAŁA NR  LXI/485/2023 
RADY MIASTA MALBORKA 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu na 2023 r. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta 
Malborka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023, poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022, poz. 1634 ze zm.) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt w roku 2023 w wysokości 6.500.000 zł w tym, na: 

·sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 6.500.000 zł. 

§ 2. Spłata w/w kredytu dokonana będzie z podatku od nieruchomości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka 

 
 

Paweł Dziwosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28534280-179A-4558-A096-3A27181C4676. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W ślad za uchwałami przedłożonymi Radzie Miasta Malborka: 
  w sprawie zmiany budżetu Miasta Malborka na 2023 oraz 
  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  

- przedkłada się projekt niniejszej uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Miasta Malborka. 
Spłata rat kapitałowych kredytu planowana jest od roku 2028 przez 6,5 roku do połowy roku 2034.  
 Zaciągnięcie kredytu związane jest głównie z faktem otrzymania dodatkowego 
dofinansowania inwestycji w ramach projektu Rozwój potencjału turystyki rekreacyjnej  
i turystyki wodnej w miastach Swietłyj  i Malborku (Faza 2) realizowanego w ramach  Programu 
Współpracy Transgranicznej Polska – Rosja 2014-2020. Dodatkowe dofinansowanie może być 
przyznane na rozszerzenie zadań już realizowanych w ramach projektu. W związku z powyższym 
planuje się dalszą modernizację miejskiego bulwaru nad rzeką Nogat w kierunku południowym. 
Zadanie musi zostać zakończone i rozliczone do 31.10.2023 roku. Natomiast refundacja poniesionych 
kosztów nastąpi w 2024 roku. Jednocześnie wskazuje się iż dofinansowanie w ramach tego Programu 
jest bardzo korzystne, ponieważ stanowi aż 90% poniesionych wydatków. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28534280-179A-4558-A096-3A27181C4676. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



